
須坂市又は長野市に本店・支店・営業所等を有し、須坂市建設工事入札参加資格者名簿

「機械器具設置」に登録のある者ほか

須坂市臥竜４丁目（南原町）

契 約 方 法

6,860,000円(税抜)予 定 価 格

(うち消費税及び地方消費税の額670,000円)

最 低 制 限 価 格

7,370,000

大会議室

（株）マナテック

入札経過及び契約締結調書

件 名

残留塩素計　１台

業 種

履 行 場 所

一般競争入札

2023年度　南原配水池　残留塩素計外更新工事

( 納 入 場 所 )

( 納 入 期 限 )

須坂市消防本部３階

概 要

2023年7月27日

配水池水位計　１台

機械器具設置

6,180,000円(税抜)

入 札 場 所

契 約 日 2023年8月4日 落札者と同じ

落 札 決 定 額 落 札 決 定 日

入 札 日 時

6,700,000円(税抜)

午前9時45分

2024年3月8日まで
履 行 期 間

執 行 者 職 氏 名 財政課長（代）係長　北堀　けさ江

代表取締役　神田　昭夫

落 札 者 住 所 氏 名

長野市大字南長池字古新田369番地5

業者選定理由
（入札参加資格要件）

契 約 金 額

契約者住所氏名

3 中信アスナ（株）長野支店
8,030,000

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回入札 第２回入札

1 （株）マナテック
6,700,000

決定

2023年7月31日

2 富士工機（株）
7,900,000


